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000

000

Pl

Pron dropl powlntowe] rir 2128 L Pilprzknwico -
Nv.macun?‘sa&:moa&auooa

dropowero

Staropteo P
w Swidniku

2021

6100 000,00

T

0,00

5059 000,00

3050 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DZIALANIE 1.2 Rozwoj i modemizacia wyposazenia i

nﬁ?aﬂﬁné sluzqce] ochxonie srodowiska naturalneso

T 410 000,00,

. | i o.aa

S| A0 000,00

e

7000

0000

e R Y

O Y P T

sl a0

C 000

 Adtywizacy d

j ebmnr

omE
foknlnef w obmnrze ochrony prisciv fj

L Poprawn bezploczshein

i m:.uaﬂano Tn terenic Powlnte

Komenda Peswintowa
Patstwov Stmdy
Pozome) w Swidnfion

prlin]
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© 41000000

0.00

2,00

0,00

0.00

000 -

0.00
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DZIAZANTE 1.3 Rozw; § modernizacia infrastrah

azy zdrowia i pomocy spoleczney 10

i 35 60508809

T g aes 27086,

V8 t.w 5.%.

ER—

440 159,08

1140 000,00 -

~3410 000,00’

7 380 000,00

[ irsmonn0e

7 150 000,00

11 050 000,00
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